
 
UCHWAŁA NR XXXI /195/ 2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 27 maja 2009 roku 

 
 w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy wyborczej, który                    
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, w miejsce radnego 
Rady Powiatu Wągrowieckiego wobec którego stwierdzono  wygaśnięcie 
mandatu  
 

Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ((Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.). 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 
Wągrowieckiego Pana Andrzeja Zająca, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej 
samej listy (okr. nr 1 lista nr 4), który w wyborach uzyskał kolejno największą 
liczbę głosów -  Pani Jolanta Godawa . 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                             Przewodniczący  
                               Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                               _________________________ 

                             / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXI/195/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 maja 2009 roku 
 

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy wyborczej, który                    
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, w miejsce radnego 
Rady Powiatu Wągrowieckiego wobec którego stwierdzono  wygaśnięcie 
mandatu  

 
 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Pana 

Andrzeja Zająca w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 4 Komitetu Wyborczego 

Prawo i Sprawiedliwość  - następnym kandydatem, który w wyborach do Rady 

Powiatu Wągrowieckiego uzyskał z tej samej listy kolejno największą liczbę 

głosów, a nie utracił prawa  wybieralności jest Pani Jolanta Godawa. 

Wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 


